
UCHWAŁA NR XIV/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest część tej samej nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997r. ( tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym część działki nr 920/3 o pow. 
0,3227 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność Gminy Mielno na okres 
kolejnych 4 lat.  

§ 2. Położenie przedmiotowej działki określa załącznik, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2F63DB-5369-4F0B-89B3-6A5F61EC61A8. Podpisany Strona 1



Mielno, Mielno - Miasto

Pow: 0.3227 [ha]

ul. B. Chrobrego

Załącznik do uchwały Nr XIV/145/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 21 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2F63DB-5369-4F0B-89B3-6A5F61EC61A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/145/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1


